PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

             Av. Vitória,347– Centro– Nova Venécia– ES– CEP:29830-000–

Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

                                PORTARIA Nº1356 DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

DESIGNA SERVIDORA EFETIVA PARA SER

FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº015/2013(ADESÃO),PREGÃO PRESENCIAL

Nº 010/2013, PARA A PREFEITURA DE

NOVA VENÉCIA-ES.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal,

          RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora efetiva SAMANTHA

ALTOÉ CONTARATO, matrícula Nº069525, portadora do CPF Nº

090.866.887-21, localizada na Secretaria Municipal de Finanças,

para ser FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº015/2013, Pregão

Presencial nº 010/2013 (processo nº 008342 de 12 de abril de

2013), em nome da Empresa M.G. COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E

SERVIÇOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado de

responsabilidade limitada, inscrita no CNPJ sob o nº

10.467.477/0001-35, no que se refere ao Memorando nº

217/2014/SEAD/PNV, protocolado sob o nº 429363, de 30 de maio

de 2014 que trata de Adesão a referida Ata de Registro de

Preço, cujo objeto é – aquisição de materiais de expediente,

para serem utilizados  pelos setores das Unidades de Saúde  da

sede e do interior, em atendimento da Secretaria Municipal de

Saúde, deste município de Nova Venécia-Es.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

            PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, ao 01 dia

do mês de setembro de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito